                                      No.： Noark20230915-01
2023年9月22日
1  /  9                                                                    上海诺雅克电气有限公司 国内销售部 渠道管理
主题
关于 Ex9I(Z) HV 系列隔离开关产品上市通知
各合作伙伴：
     诺雅克新品 Ex9I(Z) HV 系列隔离开关产品已于 9 月 18 日上市。
1、 产品简介

2023年9月22日
6  /  9                                                                    上海诺雅克电气有限公司 国内销售部 渠道管理
序号 SAP 料号 订货代码 产品型号（SKU 码）
60 77010600001590  27319 Ex9IZ-320HV W22 125A
61 77010600001592  27321 Ex9IZ-320HV W11 160A
62 77010600001593  27322 Ex9IZ-320HV W02 160A
63 77010600001594  27323 Ex9IZ-320HV W20 160A
64 77010600001595  27324 Ex9IZ-320HV W22 160A
65 77010600001597  27326 Ex9IZ-320HV W11 200A
66 77010600001598  27327 Ex9IZ-320HV W02 200A
67 77010600001599  27328 Ex9IZ-320HV W20 200A
68 77010600001600  27329 Ex9IZ-320HV W22 200A
69 77010600001602  27331 Ex9IZ-320HV W11 250A
70 77010600001603  27332 Ex9IZ-320HV W02 250A
71 77010600001604  27333 Ex9IZ-320HV W20 250A
72 77010600001605  27334 Ex9IZ-320HV W22 250A
73 77010600001607  27336 Ex9IZ-320HV W11 320A
74 77010600001608  27337 Ex9IZ-320HV W02 320A
75 77010600001609  27338 Ex9IZ-320HV W20 320A
76 77010600001610  27339 Ex9IZ-320HV W22 320A
77 77010600001622  27351 Ex9IZ-630HV W11 350A
78 77010600001623  27352 Ex9IZ-630HV W02 350A
79 77010600001624  27353 Ex9IZ-630HV W20 350A
                                      No.： Noark20230915-01
2023年9月22日
7  /  9                                                                    上海诺雅克电气有限公司 国内销售部 渠道管理
序号 SAP 料号 订货代码 产品型号（SKU 码）
80 77010600001625  27354 Ex9IZ-630HV W22 350A
81 77010600001626  27355 Ex9IZ-630HV W33 350A
82 77010600001627  27356 Ex9IZ-630HV W11 400A
83 77010600001628  27357 Ex9IZ-630HV W02 400A
84 77010600001629  27358 Ex9IZ-630HV W20 400A
85 77010600001630  27359 Ex9IZ-630HV W22 400A
86 77010600001631  27360 Ex9IZ-630HV W33 400A
87 77010600001632  27361 Ex9IZ-630HV W11 500A
88 77010600001633  27362 Ex9IZ-630HV W02 500A
89 77010600001634  27363 Ex9IZ-630HV W20 500A
90 77010600001635  27364 Ex9IZ-630HV W22 500A
91 77010600001636  27365 Ex9IZ-630HV W33 500A
92 77010600001637  27366 Ex9IZ-630HV W11 630A
93 77010600001638  27367 Ex9IZ-630HV W02 630A
94 77010600001639  27368 Ex9IZ-630HV W20 630A
95 77010600001640  27369 Ex9IZ-630HV W22 630A
96 77010600001641  27370 Ex9IZ-630HV W33 630A
97 77010600001851  27379 AX22W-9I 11
98 77010600001852  27380 AX22W-9I 22
99 77010600001853  27381 AX22-9I 11
                                      No.： Noark20230915-01
2023年9月22日
8  /  9                                                                    上海诺雅克电气有限公司 国内销售部 渠道管理
序号 SAP 料号 订货代码 产品型号（SKU 码）
100 77010600001854  27382 AX22-9I 22
101 77010600001855  27383 AX24W-9I 11
102 77010600001856  27384 AX24W-9I 22
103 77010600001857  27385 AX24-9I 11
104 77010600001858  27386 AX24-9I 22
105 77010600001859  27387 TCV22-9I
106 77010600001860  27388 TCV24-9I
107 77010600001861  27389 ERH24-9I 200
108 77010600001862  27390 ERH24-9I 320
109 77010600001863  27396 ERH24-9I 500
110 77010600001848  22046 ERH22-9I 200
111 77010600001849  22047 ERH22-9I 320
112 77010600001850  22048 ERH22-9I 500
113 77010600001827  27397 Ex9IZ-1250HV 11 800A
114 77010600001828  27398 Ex9IZ-1250HV 20 800A
115 77010600001829  27399 Ex9IZ-1250HV 02 800A
116 77010600001830  27400 Ex9IZ-1250HV 11 1000A
117 77010600001831  27401 Ex9IZ-1250HV 20 1000A
118 77010600001832  27402 Ex9IZ-1250HV 02 1000A
119 77010600001833  27403 Ex9IZ-1250HV 11 1250A
                                      No.： Noark20230915-01
2023年9月22日
9  /  9                                                                    上海诺雅克电气有限公司 国内销售部 渠道管理
序号 SAP 料号 订货代码 产品型号（SKU 码）
120 77010600001834  27404 Ex9IZ-1250HV 20 1250A
121 77010600001835  27405 Ex9IZ-1250HV 02 1250A
122 77010600001836  27406 Ex9IZ-1250HV W11 800A
123 77010600001837  27407 Ex9IZ-1250HV W20 800A
124 77010600001838  27408 Ex9IZ-1250HV W02 800A
125 77010600001839  27409 Ex9IZ-1250HV W11 1000A
126 77010600001840  27410 Ex9IZ-1250HV W20 1000A
127 77010600001841  27411 Ex9IZ-1250HV W02 1000A
128 77010600001842  27412 Ex9IZ-1250HV W11 1250A
129 77010600001843  27413 Ex9IZ-1250HV W20 1250A
130 77010600001844  27414 Ex9IZ-1250HV W02 1250A
131 77010600001845  27415 AX26W-9I 11
132 77010600001846  27416 AX26W-9I 22
133 77010600001847  27417 AX26-9I 11
如有任何产品问题，请联系客户服务部（400-109-2111）